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Preges dagen av magen? Appital kan normalisere fordøyelsen din.

 
Er du plaget med irritabel tykktarm, magekatarr eller magesår? Da kan løsningen på
mageproblemene være 
Appital ? som er utviklet for å normalisere fordøyelsen. 

 
 

 
 

 
 

 
 

Hele 75 % av Norges befolkning har fra tid til annen problemer med fordøyelsen, og hver femte
nordmann lider av irritabel tykktarm. Symptomene kan være oppblåsthet, rumlende mage,
mageknip og uregelmessig avføring. Fordøyelsesproblemene kan også gi migrene, hodepine og
muskelsmerter.

Forbedrer fordøyelsen

 
Appital fremmer dannelsen av magesaft og fordøyelsesenzymer, som bidrar til at maten fordøyes
bedre og at næringsstoffene tas opp lettere. 
Appital øker også dynamikken i tarmen. Dermed reduseres luftdannelser, og du får en
regelmessig avføring. I tillegg forsvinner spenninger og uro i tarmen. 
Appital beskytter og gjenoppbygger mageslimhinnen og forbedrer blodtilførselen til magen og
tarmen under fordøyelsesprosessen.

Innhold:

Ingrediensene i 
Appital stimulerer den naturlige enzymproduksjonen i tarmen, leveren og bukspyttkjertelen. På
den måten forbedres fordøyelsen.

 
Appital er laget av gentianarot ( 
Gentiana lutea), gurkemeierot ( 
Curcuma longa), rosmarin ( 
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Rosmarinus officinalis), karveolje ( 
Carum carvi) og chiliolje ( 
Capsicum annuum). Urtene gjør at det dannes et beskyttende lag i magesekken, så tarmen ikke
lenger reagerer på det du spiser. Produktet kan også ha god virkning på betennelse i
bukspyttkjertelen.

 
Appital er utviklet av de danske legene Johannes Mosbech og Hans Ole Svendsen og
produseres i Danmark under farmasøytisk kontroll.

Dosering og bruk:

1 tablett i begynnelsen av måltidet inntil 3 ganger daglig. For best effekt: spis litt først, ta deretter
en tablett 
Appital, som svelges hel sammen med rikelig drikke (gjerne vann). De fleste vil merke bedring
etter 14 dager, mens det for andre kan gå fra 4 til 6 uker. Etter en stunds bruk vil du kanskje klare
deg med 1 tablett to ganger daglig, for siden å gå ned til en om dagen ? prøv deg fram.

Dessverre opplever de fleste at irritabel tykktarm er et tilbakevendende problem. Selv om du etter
en tid kan trappe ned forbruket ytterligere, er det lurt å ta en tablett i forbindelse med tunge
måltider eller hvis du spiser noe du vet at magen din kanskje får problemer med.

 
OBS: Anbefales ikke i starten av en candida-diett (inneholder sukrose). Bør heller ikke brukes av
små barn, gravide eller ammende. 
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Pris kr 235,00

60 tabletter
Nei
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